Курганская область

Мишкинский район

Шаламовский сельсовет

 Администрация Шаламовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » апреля  2010 г. № 5

	О мерах по предотвращению распространения  африканской чумы свиней на территории Шаламовского сельсовета

В целях предотвращения  распространения африканской чумы свиней на территории Шаламовского сельсовета Мишкинского района Курганской области, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 мая 2003 года № 4979-1 «О ветеринарии», на основании ст. 35 Устава Шаламовского сельсовета, Администрация Шаламовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести в личных подсобных хозяйствах  Шаламовского сельсовета Мишкинского района  домашних свиней  на безвыгульное содержание.

1.1.  Соблюдать порядок сбора  и утилизации  биологических отходов (трупов павших животных)

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде Администрации Шаламовского сельсовета

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шаламовского сельсовета

             С.А.Антропов

Исп.: Чернышова В.Ю.

27143

Разослано по списку (см. на обороте)